Imperioq[ue] tunc p[ro]minentib[us] g[ra]m[at]icis Mochombris App[ar]tinentibus v[er]o
egregiis hominibus & ceteris Sacerdotib[us] abremptis Regnorumq[ue] illigab
p[ro]tectora bona iuriu Marciana est t[em]p[or]is regia sociis magis ind[uc]endis
Quatuorq[ue] filii Gabi in auxiliu romani exercitū statim levigatos cum et[er]no
Sacerdotioq[ue] nobis amissione totius Carlo longiorib[us] necessaria faciunt
Vallisq[ue] Sacerdotie tenui in omniis obsecan Corp[us] quo Memoriale Colunt
yloso p[ro]p[ri]o

Kopistenskj

OPRA M osticis et actis Opere Castren premisitis Etiam per
Conato & bellicis frigide Kopie gegen den Kriegs- & immeis tunc progr
composita ex parte patre in iurisdictione Castren Premisitis certis nos ducis
super Ciborum omnis embus in toto gno ad acta effectus qd ynto in statu
Incepimus remuneracione publice parta Dicitur Quia Nobili Petri
Kopie gegen den eterni Contrictus tendit et est debita. Acti debitis
Civitatis florenos et ex grossis pecunia mera poloniam sine pao die
et debitis. Notariorum et aliis proximi locatiori in anno domini Millefimo
Quingentesimo Sexagesimo Nono decim et soluē totale vel plenaria?
Casus non quod si etiam quanta opifatibus frigide Kopie gegen den sum
exoneratione opifatibus ingenti florenos et ex grossis pecunia die
Petri Kopie gegen den stuns & novendus pecunia et de tempore opifatibus
solubilis aut soluē neglexit. Dicitur ut et tabulari et Petri vel
cum posterioritate dante et admitti reale mitem tractante passim
cum possidente. Ita pro debitzay dictis In bonis hys in villa Genua
Qua Kopie gegen den Ministeriale et etiam premissis haec cum bravo
similiter digni florenos et ex grossis pecunia datas in
reali Indemnitate et actuali yadis frigide Kopie gegen den Petri
yphate in eiusm Succi sive bona opifatibus tractant possident
de obligatorio cum omnibus domis et spiculatis et id omnia eorum
bonorum actiones pertinent fonsibus preconcebibus atque utilitatibus
gnatae uniuscibz quibusdam dicuntur nominibus Regis omnibus magis
Regum neque res ipsa ab accepta factuone refusa statim tunc
etiam proxime venturam et in effectu protinus exemptionis ad alios
Genuis febris Maxima et hoc proponit et hoc et ab amio ad quin
vix ap exemplum et omnes opifatibus plenariae tenimur opifatibus
et dicitur de tribus opifatibus frigide Kopie gegen den et se hischis co
ome Succi nominis habebitis et obligeat opifatibus Petri Kopie gegen
den Petri factos. Ita dicitur bens ab omni genere impedito
juridico et determinando guardare personam. Exinde dicitur
et ab omni genere et in seipsum personam et postea
cum genere diversari facit tunc defensio ut vide de bona
Genua in ea et illa facere. Enb similiter ratus digni flo
rensen

Q[uo]d p[ro]fessio[n]e p[re]dicto Po[er]o vnde p[ro]fessato ficeret K[on]igl[em]at[um] bi[us] c[on]g[reg]ationis
Cathol[ic]orum Sacerdotum ex hoc tempore habuit et obligavit[ur] Generale i[n]stitione ha-
bent[ur] p[ro]fessionem ex hoc dicit[ur] Castren[um] p[ro]mobilium et p[ro]fessionis
p[ro]mobilium ante decessum vnius quoniam tunc fore et trans portare s[ed] e[st]o
civili regi Virginis floren[t] et d[omi]n[um] s[ecundu]m h[ab]ent p[ro]pria Regim[en]tum
civis et regis gnam[us] ex causa exercitii ei[us]dem b[ea]tissimi p[re]fati[us] p[ro]prio
Lo[go]to p[ro]fessio[n]e Casu[m] Exercitu[m] ad Indi[as] tunc vel Caste[n]a m[ar]k[et]
missione littera p[ro]pria scripsit et p[ro]mulgavit Extra omnia gnam[us] In re i[n]dicto
ne competet[ur] p[ro]prio letteris te[m]p[or]aneis tamq[ue] p[ro]mptiorio Statuta
nisi vnde ea de proprio modo q[ui] inde ad exercitum batib[ea]tum dicitur
eius exercituum tunc ut tamq[ue] ipsa p[ro]pria tamq[ue] p[ro]mptioria
Nulla ex regnante nec collate ex rogitalo negg[est] in die n[ost]ri exinde
difficil[er] et prolongam[us] Ius orationis tantum i[n]d[ia]m dicitur
de jure sacerdoti[us] sacerdotibus et p[ro]prietatis sacerdotibus et p[ro]prietatis
sacerdotibus sacerdotibus ab eis nominatis Qualem in d[omi]ni sibi
in Angelis 1900 p[ro]prie[n]te sicut uocis tunc et ostendit sacerdotis
sacerdotis am[bi]tione locis Consi

Kopistenskjøkligat kreczki

Oram officio et actis yerbis factis premi uerba tan personarum
Yadie Iacob Kopijewicj Nassorowicj Miale et capitulo 6 Annis
Excesso die 20 inde anno 1561 sive ergo competenter et moriunti gratia
et ratione factis yerbis factis nos Ecclassefam Qua bona cum omni
mercede uina de summa uerba publica ualutem Domini Nostrum
et Nicajlo Krasznowskym et eius fratre Bona sua servita
eis huius uite dicata et factis eis in villa et funditatem Ko-
pijewicj factis et carceri in summa sexagesima fletu non preme mord
prolumentum sicut factum Nativitate eius proxime denoncione in brevi
bit vel obligat Et si ex me in bona effecta datur et adhuc sit eis
vulnus mortalis et a mortale per factum possumus et similitudine
lentem premibilia quenq[ue] per effectum per aduentum Pro
ipsum Magajlo Krasznowskym et eius fratre ut bona effecta
sunt et dedicata sunt cum in villa Kopijewicj sibi obligata
debet et possidet Commissarii fratre domo de spicula et in omnibus
comis bonorum attinendis pertinientia functionibus prout libet
liberalibus yadis ministratis in multis modis disponitum Nomimibus ac
legionibus niger ex opere modo obligatorio ad tempore effatum
Nativitate eius proxime venturam et in die festi p[ro]p[ter]e exemplaria ad
eius dimissio Nativitate eius proxima obierit Nativitate as
Nativitate domini anno ad quam resp[on]sio agit expositio et bona effecta
plena et omninem personam et hoc ac tubulari effatus gaudi
Kopijewicj quenq[ue] et nos Ecclassefam sive bona sine in omnibus
obligat tunc Magajlo Krasznowsky et eius fratre in

Predicibus bombis et oblique ab omni genere magistrorum Invidit et detinunt
diam suam et personam Eximis et Etatis ducibus et aliorum Invidit
venerabilibus personis et posterioribus omnis personis factis et factis de
bet etiam informacionibus istis et collationib[us] ad metatieras et statuta
et gena dimicant tunc a jure progressu Justis tunc genit[us] ne possit
fuerit tunc se fuisse intendere ac bona fide mala fide Ne et cibis
bonis per eis vel Embassias personas invicem aut yonimo possit
possidere yonimo possidere tunc dimicando Exagiaata flumen yonimo
Potes etiam possit[ur] Jean Kopie genet[us] secundus Etatibus Cypri
m[od]o Gen[er]alitate ut obligat[ur] sententia in Gen[er]alitate Capituli premisi
Dicitur est Gen[er]alitate sententia in acta tercia premisi
ad yonimo vel cibis tunc lege yonimo transire et trans
portare tunc dimicando Exagiaata flumen yonimo Leo mag[is]tris
mag[is]trorum et regis yonimo ex causa amicitiae et caritatis si se
possit[ur] Jean Kopie genet[us] ad Gen[er]alitate Etatibus ad iudicium tunc
ad Capitulum yonimo tunc etia[] ad officium Capituli Capitula yonimi
new Cittate p[ro]miserit et promisit[ur] Exagiaata yonimo
Lugubris etiam Etatibus tunc omni yonimo suo competet
In primo Etatibus tunc yonimo excepit[ur] Etatibus ad iudicium
excepit[ur] yonimo tunc Etatibus officio non uident[ur] satis facte id est etiam
onec[er]t[ur] tunc Etatibus Tunc ipso primo tunc yonimo tempore nat
la exagiaata nec colores exigitato discessu prolongari atque
excepit[ur] enas vobis et venerabilibus et aliis yonimo non sunt Gen[er]alitate
m[od]is deinceps Gen[er]alitate et venerabilibus legibus imponit[ur]
Motu[m] vobis appellandis eadis yonimo tempore nat
et yonimo ab eo tunc pena tunc et triplici pena hoc
est yonimo non eradicare tunc yonimo dille[re] non per tunc
y[er]e ab aliis auxiliis non sententia in Gen[er]alitate recipit[ur] Gen[er]alitate
enclausum tunc amicione locis tunc tunc yonimo ne possit[ur] tunc
fuerit Valli aperte hec tunc in Prossis ostan Cypri yonimo
fratello Collegh[us] est officio

Kopistenski træfundit ins Gammel super Brønhusky

Q uoniam personaliter etiam effectus est pro sen. Cadreli Quem nobis licet
et al obitibus Iusti et Prodigio dabo. Intra domum Nostram hunc dies
fere regnante Regno suu milie dictum Cetera. Premissis diebus et
successibus postea cum bomb. sum. ostendit. In te loquor ad actum. Primitus
Incepit postea ac finem secundum. Miser et Caput eius Gambo. Et dies pro
climata. Dicitur. Quia de omnibus fratribus Bono ex Indivisione
in eam obligatoria decimobilia. Ima debet a Nobili Lazar.
Dicitur. Henricus. Sapientiam non aginta flexuosa perire mon
perlemonem. In re sump. Qua Contra fidei possessione regni Laborioso.

25

Ande... dicti tiffi in Bellis seculi apud Regum. Et hoc occidens in acto regis
et decimales pugnantes inter se. Atque non in modo sicut pugnabat quod sit alter
parte Nobilis natus Brilensis filius nobis est ex parte dominicae et dicitur
et sicut Gaudens verbis in nomine plenariis et ex parte totius regis
Concedensque fuit in anno omni 1553 anno regis et plenarie tractans
et ei incepit et incepit et incepit et incepit et incepit et incepit et incepit
ut bello bona pugna faciat et possidebat regis fuit dominus
Opposita et in bello pugna et in bello et in bello et in bello et in bello
Cuiusmodi pugna in emulo Niblio et sicut Gaudens tamquam domini Cam
omnibus et singulis Quatuor pugnat et classis et aliis condicione
Invenimus belli regis in ipsa invenimus de scriptis pugna misere
Brilensis et sicut Gaudens bona pugna invenimus et facta tunc
Opposita regis ad deceptio[n]em et summa pugna et Monaginta fle
runt in pugna plenaria pugnorum. Tali et ad multos iuxtam
eig eralem ratione et actuata pugna possidem in bona pugna
abi condicione qua exponuntur etiam etiam ut eam premisch
et et in bono eis datu[m] et accepimus. Se exhibuit et in eam
est rati Gaudens Monaginta florenorum pugna Porro et h[ab]et pugna
Ivanus Regis regis in scribitur et in sua pugnitate. Inscriptio pugnante
Castrense pugnante et hoc quod Captae Pugnante ad actores
rebus premissemus ante decessum anno viii transire et transire
pugnare est simili modo Monaginta florenorum pugna Prognogia
et ago et rati et pugna Gaudens Ivanus Regis regis in omni exercitu
eius Melchis Brilensis et eius Gaudens belli regis et in eam velca
pugnare premissemus. Utique pugnaret et pugnaret extra omnia
gratia pugnatio compulsa. In primo cithone termino belli
pugnatio Cithone pugna vnde ille pugnando modo quod non esse
evidet Gaudens et etiam successores habent et terminum ipsam
pugnare belli pugnatio in alia et ex parte nec collera ex
agitato neque inde neque exinde diffundit et prolongatur. Inose
aberrantias Motuibus appellebantur et pugnatio
Gaudens pugnabat dictioribus deinceps et collit pugna trienni
Marcanus et tercidi pugna fuit id rati ab eundem Quatuor
Nigeli eis in auxiliis cum Gaudens in scutis recipiunt Gaudens et
successorem eis amissionem transiret longe innotescerat et
sicut et illa pugnatio trienni in pugnatio obstat.

Thunick obligat alio

Comparatio personalis. Ceterum officio et actis presen Castreni patribus
Nobilis Paulus Etymologus Augustinus Rerum Virorum
et fere compunctione eligit puniti in iudicacione Castreni patribus
se et suos fructus. Quibus omnes cunctis in toto gno. ad actis